
   

GECOMBINEERD FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.) 

in de faillissementen van : 
 
 

Eastender Holding B.V. (6e openbaar verslag tevens eindverslag) 
 

Axim B.V. (2e openbaar verslag tevens eindverslag) 
      

Mazzo Events B.V. (2e openbaar verslag tevens eindverslag) 
 

Mazzo Nuovo B.V. (2e openbaar verslag tevens eindverslag) 
 
 
 
 
 

Mr. E.J.R. Verwey 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 juli 2013 

CMS Derks Star Busmann 
Amsterdam 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 2

 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap  Eastender Holding B.V. 

(hierna: ‘Eastender’) statutair gevestigd te Aalsmeer 

(dossiernummer Kamer van Koophandel: 34174628) en 

feitelijk gevestigd te (2035 VA) Haarlem, aan het adres 

Surinameweg 2 (corr. adres: Postbus 5380, 2000 GJ 

Haarlem)  

Faillissementsnummer : F 11/472 

Datum uitspraak : 16 augustus 2011 

Curator : : mr. E.J.R. Verwey 

R-C  : mr. M.L.D. Akkaya 

Activiteiten onderneming : Holding-Activiteiten 

Omzetgegevens  : onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : 1 

Saldo einde verslagperiode : € 601,76 

Verslagperiode : 1 februari 2013 – 8 juli 2013 

Bestede uren in verslagperiode : 1u 

Bestede uren totaal : 25u en 47m 

------- 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap Axim B.V. (hierna: ‘Axim’) 

statutair gevestigd te Aalsmeer (dossiernummer Kamer van 

Koophandel: 34174628) en feitelijk gevestigd te (2035 VA) 

Haarlem, aan het adres Surinameweg 2 (corr. adres: Postbus 

5380, 2000 GJ Haarlem)  

Faillissementsnummer : F 12/750 

Datum uitspraak : 30 oktober 2012 

Curator : : mr. E.J.R. Verwey 

R-C  : mr. M.L.D. Akkaya 

Activiteiten onderneming : Advies, interimmanagement, coaching en training. 

Omzetgegevens  : onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : 1 

Saldo einde verslagperiode : nihil 

Verslagperiode : 1 februari 2013 – 8 juli 2013 

Bestede uren in verslagperiode : 0u en 48m 

Bestede uren totaal : 2u en 7m 

 

 

 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 3

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap Mazzo Events B.V. (hierna: 

‘Mazzo Events’) statutair gevestigd te Aalsmeer 

(dossiernummer Kamer van Koophandel: 34174628) en 

feitelijk gevestigd te (2035 VA) Haarlem, aan het adres 

Surinameweg 2 (corr. adres: Postbus 5380, 2000 GJ 

Haarlem)  

Faillissementsnummer : F 12/752 

Datum uitspraak : 30 oktober 2012 

Curator : : mr. E.J.R. Verwey 

R-C  : mr. M.L.D. Akkaya 

Activiteiten onderneming : Holdingmaatschappij 

Omzetgegevens  : onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : 1 

Saldo einde verslagperiode : nihil 

Verslagperiode : 1 februari 2013 – 8 juli 2013 

Bestede uren in verslagperiode : 0u en 48m 

Bestede uren totaal : 1u en 19m 

------- 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap  Mazzo Nuovo B.V. (hierna: 

‘Mazzo Nuovo’) statutair gevestigd te Aalsmeer 

(dossiernummer Kamer van Koophandel: 34174628) en 

feitelijk gevestigd te (2035 VA) Haarlem, aan het adres 

Surinameweg 2 (corr. adres: Postbus 5380, 2000 GJ 

Haarlem)  

Faillissementsnummer : F 72/751 

Datum uitspraak : 30 oktober 2012 

Curator : : mr. E.J.R. Verwey 

R-C  : mr. M.L.D. Akkaya 

Activiteiten onderneming : Beheer eigen vermogen 

Omzetgegevens  : onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : 1 

Saldo einde verslagperiode : nihil 

Verslagperiode : 1 februari 2013 – 8 juli 2013 

Bestede uren in verslagperiode : 0uen 48m 

Bestede uren totaal : 1u en 19m 

 

 
 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 4

--------- 

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in de 

vorige verslagen van Eastender werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel 

hebben zich ten opzichte van de in een vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige 

ontwikkelingen voorgedaan. 

--------- 

 

1. Inventarisatie 

 

1.1 Directie en organisatie 

De heer F.H. de Pater is enig bestuurder van Eastender. De heer de Pater is eveneens enig 

aandeelhouder in het kapitaal van Eastender. Eastender bezit alle aandelen in het kapitaal van 

Axim en Mazzo Nuovo. Mazzo Nuovo is op haar beurt enig aandeelhouder in het kapitaal van 

Mazzo Events. Eastender is eveneens 30% aandeelhouder in het kapitaal van Mario Mazzo B.V. 

(in liquidatie). De vereffenaar van Mario Mazzo B.V. (in liquidatie) is Axim B.V. 

Het organogram van Eastender, Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo (deze vennootschappen 

hierna gezamenlijk te noemen: de ‘Vennootschappen’):  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Winst en verlies 

  

Eastender 

Zie verslag 1. 

 

Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo 

Zie verslag 5. 

 

1.3 Balanstotaal 

 Eastender 

Zie verslag 1. 

Mazzo Nuovo 

Eastender 

Axim 

Mazzo Events 

Mario Mazzo i.l. 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 5

 

Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo 

Zie verslag 5. 

 

1.4 Lopende procedures 

  

De Vennootschappen zijn niet betrokken bij procedures.  

 

1.5 Verzekeringen 

 

Zie verslag 2. 

 

1.6 Huur 

 

 De Vennootschappen zijn geen partij bij huurovereenkomsten. 

 

1.7 Oorzaak faillissement 

 

Eastender 

Zie verslag 1. 

 

Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo 

Zie verslag 5. 

 

2. Personeel 

 

De Vennootschappen hadden per datum faillissement geen personeel in dienst. 

 

3. Activa 

 

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving 

 

N.v.t. 

 

3.2 Verkoopopbrengst 

 

N.v.t. 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 6

 

3.3 Hoogte hypotheek 

 

N.v.t. 

 

3.4 Boedelbijdrage 

 

N.v.t. 

 

3.5 Werkzaamheden 

 

 N.v.t. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.6 Beschrijving 

 

 N.v.t. 

 

3.7 Verkoopopbrengst 

 

N.v.t. 

 

3.8 Boedelbijdrage 

 

N.v.t. 

 

3.9 Bodemvoorrecht fiscus 

 

N.v.t. 

 

3.10 Werkzaamheden 

  

Zie hierboven. 

 

Voorraden/onderhanden werk 

3.11 Beschrijving 

 

 N.v.t. 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 7

 

3.12 Verkoopopbrengst 

 

 N.v.t. 

 

3.13 Boedelbijdrage 

 

 N.v.t. 

 
3.14 Werkzaamheden 

 

 N.v.t. 

 

Andere activa 

3.15 Beschrijving 

 

N.v.t. 

 

3.16 Verkoopopbrengst 

 

 N.v.t. 

 
 
3.17 Werkzaamheden 

 

 N.v.t. 

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

 

Geen. 

 

4.2 Opbrengst 

 

 N.v.t. 

 

 

 

 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 8

4.3 Boedelbijdrage 

 

 N.v.t. 

 
4.4 Werkzaamheden 

 

 N.v.t. 

 

5. Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) 

 

Eastender 

Zie verslag 1. 

 

Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo 

Zie verslag 5. 

 

5.2 Leasecontracten 

 

Geen. 

 

5.3 Beschrijving zekerheden 

 

Geen. 

 

5.4 Separatistenpositie 

 

Geen. 

 

5.5 Boedelbijdragen 

 

N.v.t. 

 

5.6 Eigendomsvoorbehoud 

 

 N.v.t. 

 

 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 9

 

5.7 Reclamerechten 

 

 N.v.t. 

 

5.8 Retentierechten 

 

 N.v.t. 

 

5.9 Werkzaamheden 

 

 N.v.t. 

 

6. Doorstart / voortzetten 

 

Eastender 

Zie verslag 1. 

 

Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo 

Zie verslag 5. 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 

 

Eastender 

Zie verslag 1. 

 

Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo 

Zie verslag 5. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen 

 

Eastender 

Zie verslag 1. 

 

Axim, Mazzo Events en Mazzo Nuovo 

Zie verslag 5. 

 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 10

 

7.3 Goedk. Verklaring Accountant 

 

Zie verslag 5. 

 

7.4 Stortingsverplichting aandelen 

 

Zie verslag 5. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

 

De jaarrekeningen van Eastender, Mazo Nuovo en Mazzo Events zijn te laat gedeponeerd. Er is 

sprake van onbehoorlijk bestuur en het is aannemelijk dat dit een belangrijke oorzaak is van het 

faillissement. De bestuurder heeft per vennootschap de oorzaken van het faillissement 

aangegeven en waarom er sprake is van externe oorzaken. 

 

Eastender 

Eastender was de holdingvennootschap en Axim, Mazzo Nuovo en Mazzo Events waren de 

werkmaatschappijen.  

 

Axim  

Axim was de vennootschap waaruit interim-, trainings en coachingsactiviteiten werden verricht. 

Er waren geen medewerkers in dienst en er waren gemiddeld drie klanten per jaar. De omzet 

varieerde sterk van jaar tot jaar (van € 20.000 tot € 250.000 euro). In 2009 zijn er geen 

bedrijfsactiviteiten ontplooid door een verblijf in het buitenland van de bestuurder. In 2010/2011 

kwam de omzet niet hoger uit dan € 15.000 per jaar en had min of meer een slapend bestaan.  

 

Mazzo Nuovo 

Mazzo Nuovo was een financiële holding met verder geen activiteiten en sinds 2006 niet meer 

actief.  

 

Mazzo Events 

Mazzo Events huurde en verhuurde audio- en videoapparatuur aan de professionele- en 

evenementen markt. Er was geen sprake van eigen apparatuur, alles werd ingehuurd. In april 2006 

is er een passiva/activa transactie geweest met JVR Audiovisual en zijn alle medewerkers, 

contracten en klanten overgegaan. De opbrengst is aangewend om schulden te betalen.

 Sindsdien hebben er geen activiteiten meer plaatsgevonden. 

 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 11

Het bestuur van curanda heeft aan de curator te kennen geven dat de ondernemingsactiviteiten 

reeds sinds lange tijd zijn gestaakt. De zeer geringe, via de postblokkade, ontvangen 

correspondentie, bevestigt de stelling van het bestuur dat de vennootschappen in de jaren 

voorafgaand aan de faillissementen niet meer actief zijn geweest. Gelet op het vorenstaande en 

gezien het feit dat er geen duidelijkheid over bestaat of het aansprakelijk stellen van de bestuurder 

zal leiden tot enige betaling aan de boedel en het saldo van de boedelrekening nihil bedraagt, acht 

de curator het niet opportuun om vervolgacties te nemen ter zake bestuurdersaansprakelijkheid. In 

dit kader wordt opgemerkt dat de bestuurder geen vaste woon- of verblijfplaats heeft en het 

voorzienbaar is dat de bestuurder geen verhaal biedt.  

 

7.6 Paulianeus handelen 

  

 Op basis van de informatie en boekhouding die aan de curator ter beschikking is gesteld, is geen 

reden om aan te nemen dat er sprake is van paulianeus handelen. 

  

7.7 Werkzaamheden 

 

 n.v.t. 

 

8. Crediteuren 

 

 Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 

crediteurenlijsten. 

 

9. Procedures 

  

 N.v.t. 

 

10. Overig 

Aangezien niet te verwachten valt dat in dit faillissement nog enig actief te gelde kan 

worden gemaakt en gezien het feit dat het boedelactief onvoldoende is om de 

faillissementskosten van te voldoen, verzoekt curator de rechter-commissaris het 

onderhavige faillissement voor te dragen voor opheffing wegens de toestand van de 

boedel ex art. 16 Fw. Tevens wordt onder verwijzing van artikel 16 lid 4 Fw verzocht de 

publicatiekosten ten laste van de Staat te brengen. 

 

 

./. 



Gegevens onderneming: Eastender Holding B.V., Axim B.V., Mazzo Events B.V. en Mazzo Nuovo B.V.  
Faillissementsnummers: 11/472 F, 12/750 F, 12/752, en 12/751  

 12

De curator wijst er op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 12 juli 2013 

 

 

Mr. E.J.R. Verwey 

Curator 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 5 april 2012
in het faillissement van: Eastender Holding B.V.

Faillissementsnummer 11/472F
Datum uitspraak 16 augustus 2011
Rechter-commissaris mr. M.L.D. Akkaya
Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank 5,27€                     -€                       5,27€                     -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 595,00€                 -€                       595,00€                 95,00€                     
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 1,03€                     0,46€                     1,49€                     -€                         

5. totaal 601,30€                0,46€                    601,76€                 95,00€                    

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       601,76€                 
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      601,76€                 





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 
Eastender Holding B.V. (11/472F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                      
-€                          -€            -€                      

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Crop Belastingadviseurs 3.304,84€                  -€            3.304,84€              kosten faillissementsaanvraag
Belastingdienst 1.228,00€                  -€            1.228,00€              Loonheffingen mei 2011
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   Loonheffingen mei 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 567,00€                    -€            567,00€                 Vpb
Belastingdienst 77,00€                      -€            77,00€                   Mrb 2011
Belastingdienst 235,00€                    -€            235,00€                 Mrb 2011
Belastingdienst 7,00€                        -€            7,00€                     Mrb 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 46.847,00€                -€            46.847,00€            Omzetbelasting
Belastingdienst 3.370,00€                  -€            3.370,00€              Omzetbelasting
Belastingdienst 272,00€                    -€            272,00€                 Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 27.373,00€                -€            27.373,00€            Omzetbelasting
Belastingdienst 1.874,00€                  -€            1.874,00€              Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 437,00€                    -€            437,00€                 Omzetbelasting 2e kwartaal 2011
Belastingdienst 69,00€                      -€            69,00€                   Omzetbelasting 2e kwartaal 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 2.668,00€                  -€            2.668,00€              VB  2010 

88.343,84€                -€            88.343,84€            

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Crop Belastingadviseurs 14.080,75€                1.721,56€    15.802,31€            geleverde diensten
Centraal Justiteel Incassobureau 209,88€                    -€            209,88€                 openstaande boetes
Nespresso Nederland B.V. 99,26€                      3,74€          103,00€                 geleverde goederen
Nespresso Nederland B.V. 1.122,16€                  -€            1.122,16€              geleverde goederen/diensten BTW opgevraagd
Tele 2 Klantenservice 137,81€                    26,18€        163,99€                 geleverde diensten BTW opgevraagd
Vodafone Libertel B.V. 1.369,39€                  -€            1.369,39€              geleverde diensten BTW opgevraagd
Rabobank Regio Schiphol 54,11€                      -€            54,11€                   debetstand
Kamer van Koophandel 2,50€                        0,48€          2,98€                     geleverde diensten
Gemeente Bergen NH 98,55€                      -€            98,55€                   parkeerbelasting
Triodos Bank N.V. 152,96€                    -€            152,96€                 debetstand

17.327,37€                1.751,96€    19.079,33€            



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Axim B.V./Faillissement (12/750F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€      -€                      
-€                          -€      -€                      

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 16.381,00€                -€      16.381,00€            OB 1e kwartaal 2012
Belastingdienst 1.142,00€                  -€      1.142,00€              OB 1e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 17.401,00€                -€      17.401,00€            OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 1.208,00€                  -€      1.208,00€              OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 15.361,00€                -€      15.361,00€            OB 4e kwartaal 2012
Belastingdienst 1.088,00€                  -€      1.088,00€              OB 4e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 18.421,00€                -€      18.421,00€            OB 3e kwartaal 2012
Belastingdienst 6.181,00€                  -€      6.181,00€              OB oktober 2012 naheffingsaanslag

77.183,00€                -€      77.183,00€            

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Rabobank Regio Schiphol 6.169,79€                  -€      6.169,79€              debetstand
Triodos Bank N.V. 179,66€                    -€      179,66€                 debetstand

6.349,45€                  -€      6.349,45€              



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Mazzo Nuovo B.V./Faillissement (12/751F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€      -€                      
-€                          -€      -€                      

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 2.671,00€                  -€      2.671,00€              Vennootschapsbelasting ambtshalve aanslag
Belastingdienst 15,00€                      -€      15,00€                   Vennootschapsbelasting 2010 aanmaningskosten

2.686,00€                  -€      2.686,00€              

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€      -€                      

-€                          -€      -€                      


	Verslag 6
	Verslag 6 (financieel overzicht) - Eastender
	cred - Eastender
	cred - Axim
	cred - Mazzo Nuovo

